中国林业产业联合会文件
中产联〔2024〕7号

关于注销 11 家分支机构的公告

根据民政部有关要求和《中国林业产业联合会分支机构管

理办法》有关规定，为加强对分支机构的管理，优化分支机构

结构，切实提高分支机构服务能力，结合我会近两年对分支机

构年检的情况，经我会 2024年 1月 22日召开的第三届理事会

第一次会议审议通过，对已经失联或联系不畅；理事长单位和

相关发起单位由于人员工作调动、业务调整等原因已表示不再

续存；未按规定提交年检材料和相关材料的 11 家分支机构进

行注销。注销分支机构名单如下：

国际投资贸易分会

人力资源发展分会

林浆纸分会

杜仲产业发展分会

山桐子产业发展分会

品牌建设分会

共享经济分会

整装分会

生态茶与咖啡分会

绿色发展分会

重大生态工程分会

特此公告。

                           中国林业产业联合会

                            2024年 2月 1日